

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงห้องสถานศึกษา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนานักศึกษา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕,๓๔๗ บาท(หกหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงห้องสถานศึกษาตามรายละเอียดแนบ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๖๕,๓๔๘.๐๑ บาท ราคาต่อหน่วย(ถ้ามี) - บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบปร ๔
 - ๕.๒ แบบปร ๕
 - ๕.๓ แบบปร ๖
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ หัวหน้างานกิจกรรมเสริมหลักสูตร
 - ๕.๒ นายสุเมธ สารศรี
 - ๕.๓ นางสาวดุษฎี สุนธนกิจ
 - ๕.๔ นายชูชาติ ทิศแจ่ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องสโมสรนักศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องสโมสรนักศึกษา	65,348.01	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	65,348.01	
	ราคากลาง	65,348.01	
	ราคากลาง	(หกหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบบแปดบาทหนึ่งสตางค์)	



(นายชูชาติ ทิศแจ่ม)

พนักงานช่าง(ก่อสร้าง) ผู้ประมาณราคา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องสโมสรนักศึกษา
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน	1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องสโมสรนักศึกษา	51,350.00	1.2726	65,348.01	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
รวมค่าก่อสร้าง				65,348.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

เฉลี่ย บาท/ตร.ม.



(นายชูชาติ ทิศแจ่ม)

พนักงานช่าง(ก่อสร้าง) ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องสภานักศึกษา
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	นายชชาติ ทิศแจ่ม
แบบเลขที่	
เดือน กรกฎาคม	พ.ศ. 2557
เมื่อวันที่	
หน่วย : บาท	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ติดตั้งกระจกติดตายหนา 6 มม.คอสอง	8	ชุด			300.00	2,400.00	2,400.00	
2	งานร้อยท่อนกระจาก-หน้าต่างเดิม	1	เหมา			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	ดวงโคมอลูมิเนียมก้างปลา 2x36 w.	6	ชุด	2,700.00	16,200.00	1,000.00	6,000.00	22,200.00	
4	เปลี่ยนหน้าต่างบานเกล็ดของเดิมเป็นบานสไลด์ใช้วงกบของเดิม	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	1,000.00	4,000.00	18,000.00	
5	ติดตั้งปลั๊กใหม่	3	จุด	750.00	2,250.00	500.00	1,500.00	3,750.00	
6	งานเบ็ดเตล็ด	1	รายการ	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
					34,450.00		16,900.00	51,350.00	

รวมค่าวัสดุและแรงงาน(งานต้นทุน)



(นายชชาติ ทิศแจ่ม)

พนักงานช่าง(ก่อสร้าง)

ผู้ประมาณราคา